

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Parčík za daňovým úradom - Street workoutový park

JKSO: 823 329  
Místo: Starohájska 7644/9A. 917 01 Trnava, p.č. 5671/6

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2017

Objednatel:  
O.Z. BWT

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Marek Rogel

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 311,78
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>25 311,78</b>
---------------------	------------------

DPH základní	20,00%	ze	0,00	0,00
snížená	20,00%	ze	25 311,78	5 062,36

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>30 374,14</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

**Objednavatel**

Datum a podpis:

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Parčík za daňovým úradom - Street workoutový park

Místo: Starohájska 7644/9A. 917 01 Trnava, p.č. 5671/1 Datum: 26.04.2017

Objednatel: O.Z. BWT

Projektant: Ing. Marek Rogel

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>25 311,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 723,72
1 - Zemné práce	1 519,18
2 - Zakladanie	6 204,54
PSV - Práce a dodávky PSV	12 210,00
776 - Podlahy povlakové	12 210,00
M - Práce a dodávky M	5 378,06
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	5 378,06
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>25 311,78</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Parčík za daňovým úradom - Street workoutový park

Miesto: Starohájska 7644/9A. 917 01 Trnava, p.č. 5671/1 Datum: 26.04.2017

Objednatel: O.Z. BWT

Projektant: Ing. Marek Rogel

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 311,78**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 723,72**

#### 1 - Zemné práce

**1 519,18**

1	K	122101101.1	Odkopávka jamy pre betónovú dosku s naložením výkopku na dopravný prostriedok	m3	87,410	2,83	247,37
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	87,410	3,96	346,14
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 485,970	0,40	594,39
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	87,410	0,73	63,81
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	157,338	1,70	267,47

#### 2 - Zakladanie

**6 204,54**

6	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z netriedeného štrkopiesku fr.0-64 mm, hr. 100 mm	m3	27,500	37,96	1 043,90
7	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	41,210	94,03	3 874,98
8	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí, drôt priemeru 6mm, 150/150	t	0,999	1 286,95	1 285,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

**12 210,00**

#### 776 - Podlahy povlakové

**12 210,00**

9	K	776521230.1	Montáž gumenej podlahy lepenín na betónový povrch	m2	275,000	3,20	880,00
10	M	2841288465.1	Dopadová guma	m2	283,250	40,00	11 330,00

### M - Práce a dodávky M

**5 378,06**

#### 43-M - Montáž ocelových konštrukcií

**5 378,06**

11	K	430811101.1	Doprava a montáž ocelových komponentov na betónový podklad, vrátane kotvenia a príslušenstva	kpl	1,000	380,00	380,00
12	M	4249540000.1	Ocelová konštrukcie parku, pozinkovaná s úpravou špeciálnym komaxitom, vrátane infotabule	kg	1 148,980	4,35	4 998,06